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Tipo contenitore

Alcol % vol.

Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale

Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg
Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

PRODOTTO

LAGER CHIARA @

bottiglia vetro
5,2
12,5
MAGNUM 100
90
337

premium lager

oro

6
278
180
343
11
800/1200
16
4
64
1522
729
8034013 021013
8034013 028500
9 MESI
AMO1
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‘CONTENITORE
Formato cl

Stile

Colore

N° bott. per MEB
Larghezza MEB (mm)
Lunghezza MEB (mm)
Peso MEB (Kg)
Europallet (mm)
MEB per EPAL
Altezza (incluso Epal) (mm)

Peso lordo (incluso Epal) (Kg)

‘Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

PRODOTTO

BREWED IN ITALY

MEB PALLET
Gradisca 1 litro

bottiglia vetro
100
Premium Lager

oro
54

40

40
100

800/1200
6
1500
625
9 MESI

AM100MEBGRADISCA1L |
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